
 

VILTMÅLSSEKTIONENS 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE VERKSAMHETSÅRET 2024 

 

En stark förhoppning fanns i sektionen och hos våra toppskyttar om att årets planerade 
mästerskap, stora viltmåls-VM, i år skulle kunna genomföras. Det genomfördes dock med få 
länder vilket gjorde att VM statusen uteblev. 

Tävlingsverksamhet i Sverige 

 SM  

Alla sektionens SM har under året genomförts, 

• SM/RM i Enkel Jägarkombination gick i Malung den 6 juli med Malungs Jaktskytteklubb 
som arrangör. 44 starter. 

 • SM/RM i Jaktkombination gick i Malung den 7 Juli med Malungs Jaktskytteklubb som 
arrangör. 34 starter.  

• SM 50 & 80 meter avgjordes den 13–16 juli i Garpenberg med Garpenbergs Jaktskytteklubb 
som arrangör, 116 starter.  

• SM 10m arrangerades av viltmålssektionen i   Eskilstuna den 1-2 april, 28 Starter. 

Allsvenskan    

Viltmålsallsvenskan är en viktig tävling för breddskyttet då den skjuts på hemmabana och 
bidrar till en rolig och utvecklande aktivitet för alla som vill. Årets 50m-allsvenska, den största 
breddtävling vi har, har engagerat hela 69 skyttar från föreningar runtom i Sverige. Bland 
deltagarna finns allt från gamla rävar och världsmästare till unga lovande tjejer och killar, 
vilket verkligen pekar på vilken bredd tävlingen omfattar. Det finns förbättringar att göra i år 
igen. Allsvenskan i Jaktkombination genomfördes under våren med totalt 9 deltagande lag 
fördelat på två divisioner och totalt 21 skyttar  

Landslagstester anordnades på flera olika platser i landet, både för 10m och 50m 

Internationellt  

World Championship 10m/50m Baku, Azerbaijan 

Emil Martinsson, Jesper Nyberg samt Oscar Eliasson tog silver i lag på 10m under VM.  

50 meter regelbundna började med att Emil Martinsson tog ett brons.  I  lag 50 m 
regelbundna tog  Emil Martinsson, Jesper Nyberg och Andreas Bergström silver. 

Sedan var kroken ur flaskan till mixen där Jesper Nyberg tog Guldet och Emil Martinsson tog 
silver och laget tog silver. 



 
På grund av för få länder och deltagare erhöll tävlingen inte VM status vilket innebar att ISSF 
gjorde om den till Open så alla både herrar och damer tävlade i samma klass .     

Internationellt kommer tavlan för 50m att ändras.    

 

Viltmålssektionens styrelse har under året haft följande sammansättning:  

Mats Larsson ordförande, ledamot i förbundsstyrelsen och ekonomiansvarig, Fredrik Olsson 
vice ordförande samt hemsidan, Gunilla Flyckt ledamot i förbundsstyrelsen, Carl-Henrik 
Gilljam resultat, ranking, program, indta ansvarig, Marie Enqvist sekreterare, och 
ungdomsrepresentanterna Emelie Runarsson och Oscar Eliasson.  

Valberedningen har bestått av Anders Larsson, Mattias Bergman och Jenni Berlin.  

Styrelsen har haft 3 styrelsemöten samt två arbetsmöten under året, alla digitala.  

Närvaro i förbundsstyrelsen Sedan 2020 har vardera sektion inom förbundets haft två 
ledamöter i förbundsstyrelsen, en av vardera kön. Viltmålssektionens representanter har 
varit Mats Larsson och Gunilla Flyckt och minst en av dem har medverkat vid de hållna 
förbundsstyrelsemötena, inklusive arbetsmöten, såväl som årsmötet och Skytteforum.  

Slutord  

Viltmålssektionen sänder ett stort tack till alla som gjort det möjligt att under 2024 
genomföra verksamheten och även ett tack till tävlingsarrangerande föreningar och 
funktionärer samt alla aktiva skyttar. 
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